151 152
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ

Price
価格
注文例
Order 型    式 － L － P － N － E
GW－EHSJF 5 － 300.00 － P3.00 － N150 － E0.02
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位 指定1mm単位 指定0.01mm単位
H T H T
Type
D L P N Eツバ厚4mm ツバ厚JIS
3
4
－ －
1面カット
GW－EHSF
（P    0
－0.005）
GW－EHSFE
（P－0.01
－0.02）
4面カット
（D≧2 and P≧1.50）
GWS－EHSF
（P    0
－0.005）
GWS－EHSFE
（P－0.01
－0.02）
－
1 50.00 ～ 150.00 0.60 ～   0.90
N≧15
and
30≦（L－N）≦150
1面カット
0.02～0.05
4面カット
0.03～0.05
1.1
50.00 ～ 200.00
0.60 ～   1.00
1.2 0.60 ～   1.10
1.3 0.60 ～   1.20
1.4 0.60 ～   1.30
1.5 0.60 ～   1.40
4
1.6
50.00 ～ 250.00
0.80 ～   1.50
1.7 0.80 ～   1.60
1.8 0.80 ～   1.70
1.9 0.80 ～   1.80
2 0.80 ～   1.90
5 2.5 0.80 ～   2.40
6 3
50.00 ～ 300.00
（60.00 ～ 300.00）
1.00 ～   2.90
・N≧15（T4）
・N≧30（JIS）
and
30≦（L－N）≦200
7
3.5 1.50 ～   3.40
8
6
1面カット
GW－EHSJF
（P    0
－0.005）
GW－EHSJFE